[image: ]
Громадский сельский совет депутатов
Уярского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 «31» марта 2021 г.                           п. Громадск                                   №  3
О принятии предложения прокуратуры
и внесение дополнений в план работы
Громадского Совета депутатов  на 2021г.
утвержденного решением Совета
депутатов  № 1 от 21.01.2021г.

      Приняв предложение прокуратуры Громадский сельский Совет депутатов Уярского района Красноярского края РЕШИЛ:
 1. Дополнить план работы Совета депутатов на 2021г. пунктом «Рассмотрение вопросов о приватизации муниципального имущества.
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликования в сети Интернет» и газете «Громадский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Председатель Громадского [image: ]
Сельского Совета депутатов				            Д.П. Коваленко
Глава Громадского сельсовета	[image: ]	            А.В. Соломатов

image1.png

image2.jpeg

image3.png